
 

 

 
                           令和６年５月吉日 
 
 
 
 事業者各位   
 
 
 
                第６２回くっちゃんじゃが祭り実行委員会 

                   会 長（町長） 文 字 一 志
 

                     副会長（会頭） 白 木  茂
 

 

 
 

じゃが祭り協賛金のお願いについて 
 
 

 

  向暑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

  さて、郷土のお祭り「くっちゃんじゃが祭り」も今年で６２回目を迎え 

ることとなりました。これも偏に皆様の格別のご支援、ご協力によるものと 

厚くお礼申し上げます。 

 

  事業の実施にあたり、まことに恐縮とは存じますが、本祭りに対する協賛 

金につきましてご理解と協力を賜りますよう、特段のご高配をお願いを申し 

上げます。 

 

  尚、振込先につきましては別添「第６２回くっちゃんじゃが祭り実施大綱」 

に記載のとおりでございますので、宜しくお願いいたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


